
Rassen und Farben Statistik: 1.LV-Jungtierschau Senioren

Druck mit "Kaninchen-Schau 4.3"   www.zuchtprogramme.de lizenziert auf: F158 Bremervörde

Rasse Farbe Zuchtgruppen Kat von bis Altzüchter Jugend Gesamt

Deutsche Riesen wildfarben 3 x ZG II 29 40 12 0 12

Deutsche Riesen weiß 1 x ZG II 41 44 4 0 4

Summe Deutsche Riesen 16 0 16

Deutsche Riesenschecken blau-weiß 1 x ZG III 45 48 4 0 4

Deutsche Widder wildfarben 1 x ZG II 49 52 4 0 4

Helle Großsilber 4 x ZG II 53 68 16 0 16

Großchinchilla 1 x ZG II 69 72 4 0 4

Deutsche Großsilber blau 1 x ZG II 73 76 4 0 4

Blaue Wiener 4 x ZG II 77 92 16 0 16

Weiße Wiener 1 x ZG II 93 96 4 0 4

Graue Wiener wildfarben 1 x ZG II 97 100 4 0 4

Rote Neuseeländer 4 x ZG II 101 116 16 0 16

Weiße Neuseeländer 1 x ZG II 117 120 4 0 4

Thüringer 1 x ZG III 121 124 4 0 4

Alaska 1 x ZG II 125 128 4 0 4

Havanna 1 x ZG II 129 132 4 0 4

Deutsche Kleinwidder wildfarben 1 x ZG III
1 x Einzeltiere

133 137 5 0 5

Deilenaar 1 x ZG II 138 141 4 0 4

Blaue Holicer 1 x ZG II 142 145 4 0 4

Sachsengold 2 x ZG II 146 153 8 0 8

Perlfeh 1 x ZG II 154 157 4 0 4

Kleinsilber schwarz 3 x ZG II 158 169 12 0 12

Kleinsilber hell 1 x ZG II 170 173 4 0 4

Summe Kleinsilber 16 0 16

Englische Schecken schwarz-weiß 1 x ZG II 174 177 4 0 4

Holländer schwarz-weiß 2 x ZG II 178 185 8 0 8

Lohkaninchen schwarz 2 x ZG II 186 193 8 0 8

Zwergwidder dunkel-/eisengrau 1 x ZG II 194 197 4 0 4

Zwergwidder schwarz 1 x ZG II 198 201 4 0 4

Zwergwidder blau 1 x ZG II 202 205 4 0 4

Zwergwidder thüringerfarbig 2 x Einzeltiere 206 207 2 0 2

Zwergwidder weiß RA (=Rotaugen) 1 x ZG III 208 211 4 0 4

Summe Zwergwidder 18 0 18

Hermelin RA (=Rotaugen) 1 x ZG II 212 215 4 0 4

Farbenzwerge fehfarbig 1 x ZG III 216 219 4 0 4

Farbenzwerge luxfarbig 1 x ZG II 220 223 4 0 4
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Farbenzwerge hellsilber 1 x ZG II 224 227 4 0 4

Farbenzwerge hototfarbig 1 x ZG III 228 231 4 0 4

Farbenzwerge russenfarbig schwarz-weiß 1 x ZG III 232 235 4 0 4

Summe Farbenzwerge 20 0 20

Satin elfenbein RA (=Rotaugen) 2 x ZG II
1 x Einzeltiere

236 244 9 0 9

Satin schwarz 1 x ZG II 245 248 4 0 4

Satin havannafarbig 1 x ZG II 249 252 4 0 4

Satin rot 1 x ZG II 253 256 4 0 4

Satin fehfarbig 1 x ZG II 257 260 4 0 4

Satin kalifornierfarbig schwarz-weiß 1 x ZG II 261 264 4 0 4

Summe Satin 29 0 29

Blau-Rexe 1 x ZG II 265 268 4 0 4

Weiß-Rexe RA (=Rotaugen) 1 x ZG II 269 272 4 0 4

Castor-Rexe 1 x ZG II 273 276 4 0 4

Kleine Wiener weiß BlA (=Blauaugen) 1 x ZG II 277 280 4 0 4

Zwergwidder sallanderfarbig 1 x ZG II 281 284 4 0 4

Gesamtsumme: 256 0 256


